

Rehabiliteringsterapeut til Hjemmepleje og Træning

Bliv en del af vores dynamiske team som rehabiliteringsterapeut. Trives du med at arbejde med tværfaglig rehabilitering, og vil du gerne gøre en reel forskel for vores ældre borgere? Så vil vi gerne have dig med på holdet. Vi søger en ergoterapeut eller fysioterapeut med tiltrædelse 1. marts 2025. Stillingen er på 37 timer, men vi er åbne for andre ønsker, Arbejdstiden ligger fortrinsvis om dagen.

I Allerød kommune er rehabilitering tilgangen til alle borgere med behov. Det er ikke bare ord i vores ældrestrategi – det er en grundlæggende del af vores kultur og daglige arbejde i Hjemmepleje og Træning. I vores selvstyrende hjemmepleje er rehabilitering derfor et væsentlige fokuspunkt.

Hvad vi tilbyder:

- **Inspirerende samarbejde:** Du får mulighed for sparring på højt niveau med dygtige og engagerede kollegaer.
- **Spændende opgaver:** Med høj grad af selvtilrettelæggelse får du mulighed for at præge arbejdet som rehabiliteringsterapeut.
- **Kompetent team:** Du bliver en del af et team med to erfarne, engagerede og energiske ergoterapeuter.
- **Tværfaglig sparring:** Tæt samarbejde med sygeplejersker, assistenter, hjælpere, terapeuter fra genoptræningen og De Midlertidige Pladser, samt kommunens konsulenter som visitatorer, demens- og kostkonsulenter og psykiatrisk hjemmepleje.

Din rolle:

Vi arbejder primært ud fra Servicelovens § 83 a, hvor vi målrettet understøtter borgernes mål og udarbejder rehabiliteringsplaner i tæt samarbejde med borgere og evt. pårørende. Vores ambition er både at øge fokus på borgernes trivsel efter forløbet og bringe civilsamfundet i spil.

Vi ønsker at kunne mere, nå ud til flere borgere i hjemmeplejen og tænke rehabilitering ind i flere forløb, så de opleves sammenhængende og tager udgangspunkt i hele borgerens livssituation. Din rolle vil også omfatte undervisning, instruktion og vejledning af borgere og kollegaer. Vi er en arbejdsplads i konstant udvikling, især inden for rehabilitering og implementering af selvstyrende teams.

Vi søger en rehabiliteringsterapeut der:

- Er uddannet ergoterapeut eller fysioterapeut.
- Har erfaring inden for rehabilitering (gerne med fokus på ældreområdet).
- Kendskab til hjælpemiddelområdet er en fordel.
- Brænder for at gøre en forskel og sætter borgeren i centrum.

Er du interesseret?

Du er velkommen til at kontakte daglig leder Marianne Skals på 24 80 36 82 eller Kitt Korsholm Andersen 23 47 73 25 for at høre nærmere om stillingen. Du uploader din ansøgning sammen med dit CV og dit uddannelsesbevis via linket i annoncen senest den 30. januar kl. 12.00. Vi forventer at holde ansættelsessamtaler tirsdag den 4. februar 2025 og indhenter referencer og straffeoplysninger forud for endelig ansættelse. Løn- og ansættelsesvilkår vil blive fastsat efter gældende overenskomst for ergo- og fysioterapeuter.

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde, kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er hjørnesten. Her kan du læse [Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag](#). Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder. Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid.

Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering. Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og fritidsmuligheder.

Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut fra Allerød Station.



